
 
 

1 
 

Znak sprawy  ZP 271.19.2020                                                             Opoczno, dnia 26.01.2021 r.  

 

 

DLA WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację projektu pn.:  Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Opoczno, w formule ,,zaprojektuj i wybuduj” zgodnie  

 z Programem funkcjonalno - użytkowym w podziale na 11 części.   

   
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. ), Zamawiający - Gmina Opoczno, ul. Staromiejska 6 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się  25.01.2021 r. o godz. 1115. 

 

CZĘŚĆ 1 - TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA NR 4, UL. C.K.  

                                 NORWIDA 2, OPOCZNO 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 931 940,82 zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 25.01.2021 r. do godz. 11.00 w siedzibie 

Zamawiającego złożono 4 oferty. 

 

Zestawienie  ofert: 

Nr 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Ceny ofertowa 

brutto zł 

 

Okres 

gwarancji 

( II kryterium) 

 

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane CZĘSTOBUD  

Damian Świącik 

42-200 Częstochowa 

al. Bohaterów Monte 

Cassino 40 

855 937,94 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 



 
 

2 
 

Partner konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane BUDOPOL  

Sp. z o. o. 

42-244 Jaskrów 

ul. Starowiejska 5 

 

2. 

WIK – WERO 

Mazur Grażyna  

ul. Kozia 2 

25-514 Kielce 

 

848 000,00 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

3. 

Usługi Remontowo – 

Budowlane 

Krzysztof Guldziński 

ul. B. Krzywoustego 11 

26-300 Opoczno  

 

888 060,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

4. 

FIRMA GWADERA 

Handel i Usługi Budowlane 

ul. Kuligowska 6 

26-300 Opoczno  

 

930  000,00 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 
 

 

CZĘŚĆ 2 - TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA NR 5,  

                                          UL. PARTYZANTÓW 36, OPOCZNO 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 1 105 641,85  zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 25.01.2021 r. do godz. 11.00 w siedzibie 

Zamawiającego złożono 3  oferty. 

 

Zestawienie  ofert: 

Nr 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Ceny ofertowa 

brutto zł 

 

Okres 

gwarancji 

( II kryterium) 

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane CZĘSTOBUD  

Damian Świącik 

42-200 Częstochowa 

al. Bohaterów Monte 

Cassino 40 

Partner konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane BUDOPOL  

Sp. z o. o. 

42-244 Jaskrów 

ul. Starowiejska 5 

941 203,38 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

2. 

WIK – WERO 

Mazur Grażyna  

ul. Kozia 2 

25-514 Kielce 

987 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

3. 

FIRMA GWADERA 

Handel i Usługi Budowlane 

ul. Kuligowska 6 

26-300 Opoczno  

780 359,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

 

 

 



 
 

4 
 

CZĘŚĆ 3 - TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA NR 6,  

                                          UL. KOPERNIKA 3, OPOCZNO 

1.Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 975 934,43 zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 25.01.2021 r. do godz. 11.00 w siedzibie 

Zamawiającego złożono 3 oferty. 

 

Zestawienie  ofert: 

Nr 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Ceny ofertowa 

brutto zł 

 

Okres 

gwarancji 

( II kryterium) 

 

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane CZĘSTOBUD  

Damian Świącik 

42-200 Częstochowa 

al. Bohaterów Monte 

Cassino 40 

Partner konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane BUDOPOL  

Sp. z o. o. 

42-244 Jaskrów 

ul. Starowiejska 5 

900 482,62 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

2. 

WIK – WERO 

Mazur Grażyna  

ul. Kozia 2 

25-514 Kielce 

877 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

3. 

FIRMA GWADERA 

Handel i Usługi Budowlane 

ul. Kuligowska 6 

26-300 Opoczno  

750 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

 

 



 
 

5 
 

CZĘŚĆ 4 - TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA NR 8, UL. KOPERNIKA  

                        10A,  OPOCZNO 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 1 318 802,18 zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 25.01.2021 r. do godz. 11.00 w siedzibie 

Zamawiającego złożono  5 ofert. 

Zestawienie  ofert: 

Nr 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Ceny ofertowa 

brutto zł 

Okres 

gwarancji 

( II kryterium) 

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane CZĘSTOBUD  

Damian Świącik 

42-200 Częstochowa 

al. Bohaterów Monte 

Cassino 40 

Partner konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane BUDOPOL  

Sp. z o. o. 

42-244 Jaskrów 

ul. Starowiejska 5 

1 141 319,71 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

2. 

WIK – WERO 

Mazur Grażyna  

ul. Kozia 2 

25-514 Kielce 

1 096 000,00 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

3. 

Usługi Remontowo – 

Budowlane 

Krzysztof Guldziński 

ul. B. Krzywoustego 11 

26-300 Opoczno 

1 254 600,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

4. 

Przedsiębiorstwo 

Projektowo-Wykonawcze 

„SIMEX” Sp. z o. o. 

Radlin 197 

26-008 Górno 

1 020 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 



 
 

6 
 

5. 

FIRMA GWADERA 

Handel i Usługi Budowlane 

ul. Kuligowska 6 

26-300 Opoczno  

1 100 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

 

 

 
CZĘŚĆ 5 - TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU SZKÓŁ       
                                                 SAMORZĄDOWYCH NR 1, UL. M. SKŁODOWSKIEJ - CURIE 5,  
                                                 OPOCZNO 

 
 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 5 871 126,56 zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 25.01.2021 r. do godz. 11.00 w siedzibie 

Zamawiającego złożono 7 ofert. 

 

 

Zestawienie  ofert: 

Nr 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Ceny ofertowa 

brutto zł 

 

Okres 

gwarancji 

( II kryterium) 

 

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane CZĘSTOBUD  

Damian Świącik 

42-200 Częstochowa 

al. Bohaterów Monte 

Cassino 40 

Partner konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane BUDOPOL  

Sp. z o. o. 

42-244 Jaskrów 

ul. Starowiejska 5 

 

5 152 201,83 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 



 
 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

WIK – WERO 

Mazur Grażyna  

ul. Kozia 2 

25-514 Kielce 

 

6 700 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

3. 

inż. Damian Zawisza  

ZAW-BUD 

ul. Moniuszki 10 

28-100 Busko - Zdrój 

4 770 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

4. 

PJM INVEST Sp. z o.o. ,  

Sp.  k. 

ul. Witosa 66 D 

25-561 Kielce 

6 176 901,18 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

5. 

JMP EKOBUDOWA 

ul. Kopernika 23/3 

26 -300 Opoczno 

4 321 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

6. 

HANA-BUD Spółka z o.o. 

ul. Maratońska 83/36 

94-007 Łódź 

5 002 734,25 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

7. 

SANITERM  

Radosław Zając 

Pl. Wolności 19 

21-311 Komarówka 

Podlaska  

4 690 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 



 
 

8 
 

CZĘŚĆ 6 -  TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ  
                                            NR 2,  UL. INOWŁODZKA 3, OPOCZNO 
 

 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 1 788 861,62 zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 25.01.2021 r. do godz. 11.00 w siedzibie 

Zamawiającego złożono 6 ofert. 

 

Zestawienie  ofert: 

Nr 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Ceny ofertowa 

brutto zł 

 

Okres 

gwarancji 

( II kryterium) 

 

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane CZĘSTOBUD  

Damian Świącik 

42-200 Częstochowa 

al. Bohaterów Monte 

Cassino 40 

Partner konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane BUDOPOL  

Sp. z o. o. 

42-244 Jaskrów 

ul. Starowiejska 5 

 

1 508 793,06 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

2. 

WIK – WERO 

Mazur Grażyna  

ul. Kozia 2 

25-514 Kielce 

 

1 850 000,00 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

3. 

inż. Damian Zawisza  

ZAW-BUD 

ul. Moniuszki 10 

28-100 Busko - Zdrój 

1 470 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 



 
 

9 
 

4. 

JMP EKOBUDOWA 

ul. Kopernika 23/3 

26 -300 Opoczno 

1 167 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

5. 

HANA-BUD Spółka z o.o. 

ul. Maratońska 83/36 

94-007 Łódź 

1 341 315,04 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

6. 

SANITERM  

Radosław Zając 

Pl. Wolności 19 

21-311 Komarówka 

Podlaska 

1 420 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ 7 -  TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ  
                                           NR 3, UL. ARMII KRAJOWEJ NR 1, OPOCZNO 
 

 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 2 854 254,93  zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 25.01.2021 r. do godz. 11.00 w siedzibie 

Zamawiającego złożono 7  ofert. 

 

Zestawienie  ofert: 

Nr 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Ceny ofertowa 

brutto zł 

 

Okres 

gwarancji 

( II kryterium) 

 

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane CZĘSTOBUD  

Damian Świącik 

42-200 Częstochowa 

2 223 100,67 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 



 
 

10 
 

al. Bohaterów Monte 

Cassino 40 

Partner konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane BUDOPOL  

Sp. z o. o. 

42-244 Jaskrów 

ul. Starowiejska 5 

 

2. 

WIK – WERO 

Mazur Grażyna  

ul. Kozia 2 

25-514 Kielce 

 

2 800 000,00 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

3. 

Zakład Remontowo – 

Budowlany 

Stanisław Zawisza 

ul. Moniuszki 10 

28-100 Busko -Zdrój 

2 470 000,00 zł 

 

 

72 miesiące 

 

 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

4. 

PJM INVEST Sp. z o.o. Sp.  k. 

ul. Witosa 66 D 

25-561 Kielce 

3 026 003,16 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

5. 

JMP EKOBUDOWA 

ul. Kopernika 23/3 

26 -300 Opoczno 

2 350 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

6. 

HANA-BUD Spółka z o.o. 

ul. Maratońska 83/36 

94-007 Łódź 

2 443 585,77 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

7. 

SANITERM  

Radosław Zając 

Pl. Wolności 19 

21-311 Komarówka 

Podlaska 

2 590 000,00 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

 

 

 



 
 

11 
 

CZĘŚĆ 8 - TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ  
                                        W LIBISZOWIE, LIBISZÓW 64 
 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 929 904,44 zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 25.01.2021 r. do godz. 11.00 w siedzibie 

Zamawiającego złożono 3 oferty. 

 

Zestawienie  ofert: 

Nr 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Ceny ofertowa 

brutto zł 

 

Okres 

gwarancji 

( II kryterium) 

 

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane CZĘSTOBUD  

Damian Świącik 

42-200 Częstochowa 

al. Bohaterów Monte 

Cassino 40 

Partner konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane BUDOPOL  

Sp. z o. o. 

42-244 Jaskrów 

ul. Starowiejska 5 

965 201,39 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

2. 

WIK – WERO 

Mazur Grażyna  

ul. Kozia 2 

25-514 Kielce 

 

1 100 000,00 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

3. 

JMP EKOBUDOWA 

ul. Kopernika 23/3 

26 -300 Opoczno 

855 000,00 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

 

 



 
 

12 
 

CZĘŚĆ 9 -  TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

                                           W OGONOWICACH, OGONOWICE 207A 

 

 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 2 122 525,17  zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 25.01.2021 r. do godz. 11.00 w siedzibie 

Zamawiającego złożono 7 ofert. 

 

Zestawienie  ofert: 

Nr 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Ceny ofertowa 

brutto zł 

 

Okres 

gwarancji 

( II kryterium) 

 

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane CZĘSTOBUD  

Damian Świącik 

42-200 Częstochowa 

al. Bohaterów Monte 

Cassino 40 

Partner konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane BUDOPOL  

Sp. z o. o. 

42-244 Jaskrów 

ul. Starowiejska 5 

 

1 638 172,04 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

2. 

WIK – WERO 

Mazur Grażyna  

ul. Kozia 2 

25-514 Kielce 

 

2 350 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

3. 

Zakład Remontowo – 

Budowlany 

Stanisław Zawisza 

ul. Moniuszki 10 

28-100 Busko -Zdrój 

1 770 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 



 
 

13 
 

4. 

 PJM INVEST Sp. z o.o. Sp.  k. 

ul. Witosa 66 D 

25-561 Kielce 

2 590 405,76 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

5. 

Przedsiębiorstwo 

Projektowo-Wykonawcze 

„SIMEX” Sp. z o. o. 

Radlin 197 

26-008 Górno 

 

1 655 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

6. 

JMP EKOBUDOWA 

ul. Kopernika 23/3 

26 -300 Opoczno 

1 435 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

7. 

SANITERM  

Radosław Zając 

Pl. Wolności 19 

21-311 Komarówka 

Podlaska 

 

1 740 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

14 
 

CZĘŚĆ 10 -  TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

                                             W SIELCU, SIELEC 40 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 572 689,63  zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 25.01.2021 r. do godz. 11.00 w siedzibie 

Zamawiającego złożono 4 oferty. 

Zestawienie  ofert: 

Nr 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Ceny ofertowa 

brutto zł 

 

Okres 

gwarancji 

( II kryterium) 

 

 

Warunki 

płatności 

1. 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane CZĘSTOBUD  

Damian Świącik 

42-200 Częstochowa 

al. Bohaterów Monte 

Cassino 40 

Partner konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane BUDOPOL  

Sp. z o. o. 

42-244 Jaskrów 

ul. Starowiejska 5 

636 246,50 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

2. 

WIK – WERO 

Mazur Grażyna  

ul. Kozia 2 

25-514 Kielce 

570 000,00 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

3. 

JMP EKOBUDOWA 

ul. Kopernika 23/3 

26 -300 Opoczno 

533 800,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

4. 

Firma Handlowo- Usługowa 

WK-TERM 

Wojciech Kuśmierczyk 

ul. Słoneczna 18  

Nowy Kazanów  

26-200 Końskie  

860 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 



 
 

15 
 

CZĘŚĆ 11 - TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA  
                                   POMOCY SPOŁECZNEJ, UL. KOPERNIKA 3, OPOCZNO 
 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 1 946 105,84   zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 25.01.2021 r. do godz. 11.00 w siedzibie 

Zamawiającego złożono 5 ofert. 

Zestawienie  ofert: 

Nr 

 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Ceny ofertowa 

brutto zł 

 

Okres 

gwarancji 

( II kryterium) 

 

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane CZĘSTOBUD  

Damian Świącik 

42-200 Częstochowa 

al. Bohaterów Monte 

Cassino 40 

Partner konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Budowlane BUDOPOL  

Sp. z o. o. 

42-244 Jaskrów 

ul. Starowiejska 5 

1 491 278,01 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

2. 

WIK – WERO 

Mazur Grażyna  

ul. Kozia 2 

25-514 Kielce 

2 500 000,00 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

3. 

PJM INVEST Sp. z o.o. Sp.  k. 

ul. Witosa 66 D 

25-561 Kielce 

2 197 965,50 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

4. 

FIRMA GWADERA 

Handel i Usługi Budowlane 

ul. Kuligowska 6 

26-300 Opoczno  

 

1 431 000,00 zł 72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 



 
 

16 
 

5. 

SANITERM  

Radosław Zając 

Pl. Wolności 19 

21-311 Komarówka 

Podlaska 

1 616 000,00 zł  72 miesiące 

Zgodnie  

ze SIWZ 

 i projektem 

umowy 

 

 

 

3.  Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia  

na stronie internetowej powyższej informacji zobowiązany jest przekazać 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp – w formie pisemnej 

z oryginalnym podpisem osoby uprawnionej do reprezentacji Wykonawcy. Wraz  

ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może jednocześnie przedstawiam dowody,  

że powiązania z tymi Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik  

nr 7 do SIWZ. (dotyczy wszystkich części zamówienia). 

                                                                                                                               

 Do wiadomości:                                                                                                          

- Strona internetowa www.bip.opoczno.pl                              

- a/a 

Zatwierdził: 

Burmistrz Opoczna 

(-) Dariusz Kosno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.bip.opoczno.pl/

